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 5. ATLETSKI MITING 

"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Wild 2006 CV 15,68

3 Anja Kovačevid 2006 NG 16,49

6 Nera Meznarid 2006 SO 16,87

4 Petra Lesar 2007 MSB 18,94

5 Ljupka Šepovid 2008 JAS 20,71

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Bilad 2006 SAPĐ 16,44

5 Marin Šimunovid 2006 SO 16,63

2 Mihael Prelesnik 2007 JAS 16,75

4 Roko Posarid 2006 CV 17,09

3 Luka Zovko 2006 CV 17,13

6 Sven Vukelid 2007 SO 17,65

7 Domagoj Čevizovid 2008 JAS 19,32

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Karla Sabo 2000 MSB 14,48

2 Karla Duvnjak 2000 NG 14,91

3 Tea Primorac 2000 MSB 15,05

4 Mia Dragid 2001 NG 15,88

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dea Ljubičid 2000 SO 13,29

2 Matea Veber 2001 SO 13,57

3 Iva Brkid 2000 SO 14,03

održano: 17:10h

100m - STARIJE KADETKINJE - Grupa 2 održano: 17:13h

100m - MLAĐE LIMAČICE održano: 17:00h

100m - MLAĐI LIMAČI održano: 17:05h

100m - STARIJE KADETKINJE - Grupa 1

www.akslavonija-zito.hr
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organizatori:
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R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dea Ljubičid 2000 SO 13,29

2 Matea Veber 2001 SO 13,57

3 Iva Brkid 2000 SO 14,03

4 Karla Sabo 2000 MSB 14,48

5 Karla Duvnjak 2000 NG 14,91

6 Tea Primorac 2000 MSB 15,05

7 Mia Dragid 2001 NG 15,88

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Antonio Vukovac 2000 CV 14,35

ik Višeslav Kozak 1993 SO 12,14

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marina Tomid 2001 JAS 13,50 starija juniorka

2 Ana Martinovid 1999 OTOK 14,22

3 Vedrana Đapid 1998 SO 14,87

4 Sara Maras 1998 SO 15,24

Anđela Vrebac 1999 OTOK DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marija Lukač 1999 OTOK 13,32

2 Mirjam Usmijani 1999 CV 13,41

3 Marija Bude 1999 CV 13,97

4 Mihaela Obradovid 1999 CV 14,02

5 Josipa Gajdoš 1999 JAS 14,61 starija juniorka

6 Dora Jakupovid 1999 JAS 14,85 starija juniorka

100m - STARIJE KADETKINJE - UKUPNO

100m - STARIJI KADETI održano: 17:15h

100m - MLAĐE JUNIORKE - Grupa 1 održano: 17:20h

100m - MLAĐE JUNIORKE - Grupa 2 održano: 17:23h

www.akslavonija-zito.hr
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Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marija Lukač 1999 OTOK 13,32

2 Mirjam Usmijani 1999 CV 13,41

3 Marija Bude 1999 CV 13,97

4 Mihaela Obradovid 1999 CV 14,02

5 Ana Martinovid 1999 OTOK 14,22

6 Vedrana Đapid 1998 SO 14,87

7 Sara Maras 1998 SO 15,24

Anđela Vrebac 1999 OTOK DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marina Tomid 2001 JAS 13,50

2 Josipa Gajdoš 1999 JAS 14,61

3 Dora Jakupovid 1999 JAS 14,85

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Boris Šreng 1998 SO 11,99

2 Karlo Marjanac 1999 SO 12,13

3 Mihael Kovačevid 1999 POŽ 12,45

4 Kristijan Salaj 1998 SO 12,95

Andrej Rešetar 1999 SO DNS

Patrik Šefer 1999 SO DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marta Šarac 2002 MSB 1:47,78

2 Hana Mikulid 2003 MSB 1:54,38

3 Suzana Mišid 2002 OTOK 1:59,03

Iva Čorak 2002 MSB DNS

100m - STARIJE JUNIORKE - UKUPNO

100m - MLAĐE JUNIORKE - UKUPNO

100m - MLAĐI JUNIORI održano: 17:25h

600m - MLAĐE KADETKINJE održano: 17:35h

www.akslavonija-zito.hr
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"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mihael Sušid 2003 SO 1:50,11

2 Gabriel Oberan 2003 CV 1:56,93

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Barbara Vrhovac 2001 SO 1:47,47

2 Iva Prugovid 2001 SO 1:47,62

3 Gabriela Drenid 2001 SO 1:55,58

4 Ena Salaj 2001 SO 1:59,76

Dolores Barid 2000 MSB DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Juraj Marinčid 2000 SO 2:11,16

2 Marin Vrdoljak 2001 SO 2:21,21

3 Dino Švarcer 2001 SO 2:22,17

4 Dominik Peranovid 2001 OTOK 2:24,70

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Robert Kovačevid 1997 POŽ 2:29,10

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leona Ruhek 2004 MSB 29,56

2 Zrinka Mihaljevid 2004 JAS 35,52

3 Lucija Vidakovid 2004 JAS 37,06

4 Loerna Vrsajkovid 2004 NG 38,08

5 Anka Šepovid 2005 JAS 38,17

6 Petra Glavinid 2005 JAS 38,60

održano: 18:00h

600m - MLAĐI KADETI održano: 17:35h

600m - STARIJE KADETKINJE održano: 17:40h

800m - STARIJI KADETI održano: 17:50h

800m - STARIJI JUNIORI - IK održano: 17:50h

200m - STARIJE LIMAČICE - Grupa 1
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R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leonarda Patača 2005 SO 32,41

2 Patricija Gotovac 2005 OTOK 33,33

3 Petra Šešum 2004 SO 33,37

4 Karla Glavinid 2005 JAS 36,89

5 Nika Barešid 2005 JAS 37,14

6 Marija Idžanovid 2005 OTOK 39,67

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Laura Rajčid 2004 OTOK 30,96

2 Mirna Jakšid 2004 SAPĐ 31,09

3 Kristina Turčid 2004 JAS 34,96

4 Klara Bareš 2005 SAPĐ 35,68

5 Klara Humbal 2004 SAPĐ 36,13

6 Sara Petrovid 2005 CV 36,23

Marta Šarid 2004 CV DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leona Ruhek 2004 MSB 29,56

2 Laura Rajčid 2004 OTOK 30,96

3 Mirna Jakšid 2004 SAPĐ 31,09

4 Leonarda Patača 2005 SO 32,41

5 Patricija Gotovac 2005 OTOK 33,33

6 Petra Šešum 2004 SO 33,37

7 Kristina Turčid 2004 JAS 34,96

8 Zrinka Mihaljevid 2004 JAS 35,52

9 Klara Bareš 2005 SAPĐ 35,68

10 Klara Humbal 2004 SAPĐ 36,13

11 Sara Petrovid 2005 CV 36,23

12 Karla Glavinid 2005 JAS 36,89

13 Lucija Vidakovid 2004 JAS 37,06

14 Nika Barešid 2005 JAS 37,14

15 Loerna Vrsajkovid 2004 NG 38,08

16 Anka Šepovid 2005 JAS 38,17

17 Petra Glavinid 2005 JAS 38,60

18 Marija Idžanovid 2005 OTOK 39,67

Marta Šarid 2004 CV DNS

200m - STARIJE LIMAČICE - Grupa 2 održano: 18:03h

200m - STARIJE LIMAČICE - Grupa 3 održano: 18:06h

200m - STARIJE LIMAČICE - UKUPNO održano: 18:06h
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"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.
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R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Fran Matagid 2005 SO 31,26

2 Marko Džebid 2004 SAPĐ 32,91

3 Jure Rajkovid 2005 CV 34,61

Patrik Vidakovid 2004 SO DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marko Starčevid 2004 MSB 31,61

2 David Jelid 2004 NG 31,96

3 David Grgid 2004 JAS 32,58

4 Jurica Movrid 2005 JAS 33,49

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Fran Matagid 2005 SO 31,26

2 Marko Starčevid 2004 MSB 31,61

3 David Jelid 2004 NG 31,96

4 David Grgid 2004 JAS 32,58

5 Marko Džebid 2004 SAPĐ 32,91

6 Jurica Movrid 2005 JAS 33,49

7 Jure Rajkovid 2005 CV 34,61

Patrik Vidakovid 2004 SO DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Janja Pranjid 2002 SO 28,38

2 Marija Grgid 2003 SO 29,23

3 Paola Rešetar 2003 SO 29,34

4 Ana Grgid 2003 NG 32,85

Elena Dautovid 2003 NG DNS

200m - STARIJI LIMAČI - Grupa 1 održano: 18:10h

200m - STARIJI LIMAČI - Grupa 2 održano: 18:13h

200m - STARIJI LIMAČI - UKUPNO

200m - MLAĐE KADETKINJE održano: 18:15h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizatori:

AK MARSONIA / AK SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



 5. ATLETSKI MITING 

"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mario Šipek 2002 POŽ 28,69

2 Luka Jakobovid 2002 SO 28,83

3 Sredko Kapetanid 2003 NG 37,03

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Zdravčevid 2002 SO 25,54

2 Luka Bede 2003 SO 26,33

3 Filip Medid 2002 SO 27,54

4 Arian Getto 2003 SO 27,72

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Zdravčevid 2002 SO 25,54

2 Luka Bede 2003 SO 26,33

3 Filip Medid 2002 SO 27,54

4 Arian Getto 2003 SO 27,72

5 Mario Šipek 2002 POŽ 28,69

6 Luka Jakobovid 2002 SO 28,83

7 Sredko Kapetanid 2003 NG 37,03

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Wild 2006 CV 53,37

2 Nera Meznarid 2006 SO 57,20

3 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 59,32

4 Paula Bogovid 2007 SO 1:01,87

5 Petra Lesar 2007 MSB 1:05,87

300m - MLAĐE LIMAČICE (visoki start) održano: 18:30h

200m - MLAĐI KADETI - Grupa 1 održano: 18:20h

200m - MLAĐI KADETI - Grupa 2 održano: 18:23h

200m - MLAĐI KADETI - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
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"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Bilad 2006 SAPĐ 54,01

2 Mihael Prelesnik 2007 JAS 56,60

3 Marin Šimunovid 2006 SO 58,06

4 Fran Vrbovski 2006 CV 1:02,52

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petar Vrdoljak 2006 SO 55,40

2 Benjamin Vukičevid 2006 CV 56,43

3 Luka Zovko 2006 CV 56,87

4 Sven Vukelid 2006 SO 1:03,68

5 Domagoj Čevizovid 2008 JAS DNS

6

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Bilad 2006 SAPĐ 54,01

2 Petar Vrdoljak 2006 SO 55,40

3 Benjamin Vukičevid 2006 CV 56,43

4 Mihael Prelesnik 2007 JAS 56,60

5 Luka Zovko 2006 CV 56,87

6 Marin Šimunovid 2006 SO 58,06

7 Fran Vrbovski 2006 CV 1:02,52

8 Sven Vukelid 2006 SO 1:03,68

Domagoj Čevizovid 2008 JAS DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leona Ruhek 2004 MSB 1:08,56

2 Mirna Jakšid 2004 SAPĐ 1:16,94

3 Zrinka Mihaljevid 2004 JAS 1:21,52

4 Klara Humbal 2004 SAPĐ 1:25,03

5 Karla Glavinid 2005 JAS 1:29,68

300m - MLAĐI LIMAČI (visoki start) - UKUPNO

400m - ST. LIMAČICE (visoki start) - Grupa 1 održano: 18:45h

300m - MLAĐI LIMAČI (visoki start) - Grupa 1 održano: 18:35h

300m - MLAĐI LIMAČI (visoki start) - Grupa 2 održano: 18:38h

www.akslavonija-zito.hr
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 5. ATLETSKI MITING 

"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Mauk 2004 SO 1:15,26

2 Laura Rajčid 2004 OTOK 1:17,54

3 Anika Šepovid 2005 JAS 1:27,59

4 Petra Glavinid 2005 JAS 1:30,21

Klara Bareš 2005 SAPĐ DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Klara Ištvan 2004 CV 1:14,69

2 Patricija Gotovac 2005 OTOK 1:17,95

3 Lucija Vidakovid 2004 JAS 1:23,16

4 Kristina Turčid 2004 JAS 1:33,29

5 Nika Barešid 2005 JAS 1:34,83

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leona Ruhek 2004 MSB 1:08,56

2 Klara Ištvan 2004 CV 1:14,69

3 Petra Mauk 2004 SO 1:15,26

4 Mirna Jakšid 2004 SAPĐ 1:16,94

5 Laura Rajčid 2004 OTOK 1:17,54

6 Patricija Gotovac 2005 OTOK 1:17,95

7 Zrinka Mihaljevid 2004 JAS 1:21,52

8 Lucija Vidakovid 2004 JAS 1:23,16

9 Klara Humbal 2004 SAPĐ 1:25,03

10 Anika Šepovid 2005 JAS 1:27,59

11 Karla Glavinid 2005 JAS 1:29,68

12 Petra Glavinid 2005 JAS 1:30,21

13 Kristina Turčid 2004 JAS 1:33,29

14 Nika Barešid 2005 JAS 1:34,83

Klara Bareš 2005 SAPĐ DNS

400m - ST. LIMAČICE (visoki start) - Grupa 3 održano: 18:51h

400m - ST. LIMAČICE (visoki start) - UKUPNO

400m - ST. LIMAČICE (visoki start) - Grupa 2 održano: 18:48h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizatori:
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 5. ATLETSKI MITING 

"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lean Koški 2004 SO 1:10,74

2 Marko Džebid 2004 SAPĐ 1:14,25

3 Jurica Movrid 2005 JAS 1:17,85

4 David Grgid 2004 JAS 1:23,27

5 Josip Bude 2005 CV 1:37,36

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Bencarid 2002 SO 1:04,73

2 Marija Grgid 2003 SO 1:12,78

Paola Rešetar 2003 SO DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Zdravčevid 2002 SO 56,36 NHR

2 Marko Kolak 2002 CV 56,49

3 Luka Bede 2003 SO 1:04,14

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marija Lukač 1999 OTOK 1:01,53

2 Marija Bude 1999 CV 1:07,26

Ana Martinovid 1999 OTOK DNF

Dora Jakupovid 1999 JAS DNS starija juniorka

Anđela Vrebac 1999 OTOK DNS

400m - MLAĐE KADETKINJE (visoki start) održano: 19:00h

400m - MLAĐI KADETI (visoki start) održano: 19:05h

400m - MLAĐE JUNIORKE - Grupa 1 održano: 19:10h

400m - STARIJI LIMAČI (visoki start) održano: 18:55h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizatori:

AK MARSONIA / AK SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



 5. ATLETSKI MITING 

"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Tandara 1997 CV 58,97 starija juniorka

2 Marina Tomid 2001 JAS 1:00,95

3 Mia Edl 1999 SO 1:01,85

4 Josipa Gajdoš 1999 JAS 1:03,17 starija juniorka

5 Vanessa Lučid 1999 CV 1:04,26

6 Ema Štekid 1998 SO 1:05,21

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marina Tomid 2001 JAS 1:00,95

2 Marija Lukač 1999 OTOK 1:01,53

3 Mia Edl 1999 SO 1:01,85

5 Vanessa Lučid 1999 CV 1:04,26

6 Ema Štekid 1998 SO 1:05,21

7 Marija Bude 1999 CV 1:07,26

9 Ana Martinovid 1999 OTOK DNF

11 Anđela Vrebac 1999 OTOK DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Tandara 1997 CV 58,97

2 Josipa Gajdoš 1999 JAS 1:03,17

Dora Jakupovid 1999 JAS DNS

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Domagoj Bujadinovid 1997 CV 55,26 stariji junior

2 Fran Posarid 1999 CV 56,02 stariji junior

3 Kristijan Salaj 1998 SO 57,13 mlađi junior

4 Andrej Rešetar 1999 SO DNS mlađi junior

5 Dominik Bačid 1997 SO DNS stariji junior

400m - JUNIORI - GRUPA 1 održano: 19:15h

400m - MLAĐE JUNIORKE - Grupa 2 održano: 19:13h

400m - MLAĐE JUNIORKE - UKUPNO

400m - STARIJE JUNIORKE - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
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 5. ATLETSKI MITING 

"SLAVONSKI BROD 2015."

Slavonski Brod, 30.05.2015.

____________________________________________________________________

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Karlo Marjanac 1999 SO 52,77 mlađi junior

2 Luka Banovid 1996 SO 53,37 stariji junior

3 Vilim Hrala 1997 CV 54,18 stariji junior

4 ik Višeslav Kozak 1993 SO 54,26

ik Aron Tanocki 1995 SO DNS

Boris Šreng 1998 SO DNS mlađi junior

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Banovid 1996 SO 53,37 stariji junior

2 Vilim Hrala 1997 CV 54,18 stariji junior

3 Domagoj Bujadinovid 1997 CV 55,26 stariji junior

4 Fran Posarid 1999 CV 56,02 stariji junior

5 Dominik Bačid 1997 SO DNS stariji junior

R.BR ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Karlo Marjanac 1999 SO 52,77 mlađi junior

1 Kristijan Salaj 1998 SO 57,13 mlađi junior

2 Andrej Rešetar 1999 SO DNS mlađi junior

3 Boris Šreng 1998 SO DNS mlađi junior

400m - MLAĐI JUNIORI - UKUPNO

400m - JUNIORI - GRUPA 2 održano: 19:18h

400m - JUNIORI - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizatori:

AK MARSONIA / AK SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija


